sit repertus, dies & locus ad recipiendum puncta sibi assignentur super quibus debet subire examen. Quia adveniente die, missa Spiritus Sancti coram Baccalaureo, & Doctoribus prefatis, & alijs interesse volentibus in capella Collegij celebrata, idem Cancellarius in medio Doctorum sedens, in loco per ipsum in dicta capella deputato, per manus Vedeli iuris canonici libros tenentis, si decretum, & decretales unum vni, & alterum alteri, & Doctoribus assistentibus, dari faciat. Quorum Doctorum quilibet ter tantum si voluerit librum aperiat, ac in altera apertoris vice, Baccalaureus titulum, sive materiam eligat. Et statim Cancellarius Baccalaureo prefato capituli pro examine subeundo in unoquoque librorum assignet, sequenti die vero post meridiem, hora dicto Baccalaureo (ut præfertur) assignata, ante vesperas veniat Baccalaureus ipse, paratus subire examen ad dictam capellam, vel ad locum alium ad hoc aptum, per Rectorem Collegij ex causa deputandum, ubi Rector, & Doctores predicti eiusdem facultatis, cum Cancellario converiant, & tunc examinandus Baccalaureus si sibi placuerit (ut moris est) aliquam orationem sub compendio faciat, & protestationem in similibus actibus fieri consuetam, & suam lecturam incipiat ultra duas horas minime duraturam, ut ordine, & modo consuetis procedatur postea ad examen. Quibus omnibus, & singulis executioni mandatis, prævio diligenti, & riguroso examine, ut dispositum est, Baccalaureus examinatus ad domum redeat, demum Cancellarius recepto prius a quolibet trium Doctorum preditorum iuramento, quod secundum Deum, & suam conscientiam super approbatione, & reprobatione examinati Baccalaurei veritatem deponent, scrutiniu faciat, & prefatorum Doctorum vota in birreto, vel sub caporio, vel per cedulas recipiat clausas: in quibus ponat litera. A. si intendebant Baccalaureum approbare, si autem reprobare intendant, ponant litera. R. & mox, Rectore, & Cancellario predictis, & Doctoribus prefatis presentibus, cedulae predictæ aperiantur, & coram Notario publicentur. Quibus omnibus peractis, die sequenti Baccalaureus examinatus de mane ad domum Cancellarij pro responsione habenda accedat. Cui Cancellarius presentibus dictis Doctoribus licentiam, vel deneget, vel concedat, prout iuxta prefatorum Doctorum vota fuerit faciendum, sed precedenti die, antequam Baccalaureus examinandus ingrediatur examen, solvat pro arca Collegij, quatuor florenos, Rectori vero, & Cancellario conferenti gradum, & tribus Doctoribus pro examine deputatis, cuilibet eorum duos florenos, & facem ceream, quæ sit ponderis quinque librarum ad minus. Notario vero tres florenos, & Vedelis singulos florenos, dabitque insuper post finitum examen Rectori, & Cancellario, & Doctoribus, & Vedelis, & Notario prefatis nocte ipsa examinis unam coenam in qua non expendat ultra octo florenos.

ITem statuimus , quod licentiati volentes ad gradum Doctoratus in iure Canonico pervenire . Ex quo iam riguroso precedente examine fuerunt approbati , & non expedit alium actum rigorosum facere : ad decorum tamen tanti gradus , in die quo fuerint Doctorandi , ventilent , discutiant publicè ad utramque partem aliquam subtilem quæstionem , quæ sibi placuerit , & eam decidant prout sibi de iure Canonico videbitur , & decissa praefata quæstione , ut præfertur , statim per aliquem de graduatis eiusdem Vniversitatis fiat vexamen iocosum , & finaliter commendatio seriosa de virtutibus ipsius Doctorandi , prout in similibus actibus fieri consuevit , deinde eleganti oratione à præfato Cancellario Doctorandus gradum postulet , quem sibi Cancellarius in præsentia Rectoris , & Doctorum omnium circumstantium solemniter conferat . Dabit autem præfatus Doctorandus pridie antequā prædictus gradus sibi conferatur , pro arca Collegij sex florenos , pro Facultate duos florenos , Cancellario , & Rectori vnicuique duos florenos , & cuilibet de Doctoribus eiusdē facultatis intercessentibus , & deferentibus insignia singulos florenos cum suis birretis , & chirotecis , cæteris autem Doctoribus , & Magistris decorantibus actum , & deferentibus insignia dabit vnicuique ipsorum birretum , & chirotecas , alijs autem graduatis in eadem facultate dabit chirotecas tantum . Notario verò dabit quatuor florenos , & Vedelis vnicuique duos florenos cum suis chirotecis . Dabitque ; insuper Rectori , & Cancellario , & omnibus graduatis , & officiis vnum prandium ultra quatuor florenos , quos etiam dabit pro Refectorio Collegij .

De his qui volunt gradum alibi suscepturn iterum sibi conferri , & de admittendis cursibus alibi factis . LVI.

STATUIMUS INSUPER , & ORDINAMUS , QUOD SI ALIQUANDO ALIQUIS QUI GRADUM BACCALAUREATUS , LICENTIA , AUT MAGISTERIJ IN THEOLOGIA , SIVE IN MEDICINA , AUT IN ARTIBUS ALIBI , QUAM IN HAC NOSTRA VNIVERSITATE SUSCEPERIT , AUT ALIBI QUI OMNES , VEL ALIQUOS CURSUS FECERIT PROPTER EXERCITIUM , SIVE CONFERENTIAM LITTERATUM , VEL OSTENSIONEM SUÆ SUFFICIENCIÆ , SIVE ALIAS VOLUERIT IN HAC NOSTRA VNIVERSITATE GRADUARI , CONFITO PRIUS LEGITIME CORAM RECTORE , & DECANO IPSIUS FACULTATIS DE CURSIBUS ALIBI FACTIS , & POSTQUAM FUERIT MATRICULATUS RECIPIANTUR EI CURSUS , QUOS LEGITIME CONSTITERIT ALIBI PREGESSÆ . QUOD SI OMNES IUSTA TENOREM NOSTRARUM CONSTITUTIONUM ALIBI PREGESSÆ PROBAYERIT , TENEATUR

facere omnes actus ad talem gradum requisitos, & iura solvere, si verò aliqui cursus ei defuerint, teneatur eos in nostra Vniversitate supplere, & omnes actus facere ac iura solvere, ut præmittitur. Nemò tamen posse sit in hac nostra Vniversitate recipere gradū Magisterij, aut Doctoratus, nisi prius in eadē receperit saltem gradum licentię, & omnes actus ad dictā licentiam post Baccalaureatum requisitos in eadē Vniversitate fecerit, etiam si gradū Magisterij, aut Doctoratus alibi suscepere. Qui verò huiusmodi gradum alibi non suscepit, tenebitur ad omnes actus, tam Baccalaureatus, quam licentię integrè faciendo, & prohibemus, quod nulli possit conferri gradus licentię in Theologia, aut in Artibus, nisi tempore licentiarum per ordinem rotuli, nec gradus Baccalaureatus in Artibus, nisi tempore quo alijs de Vniversitate solet conferri. Volumus autē, quod in gradu alibi suscepto, nullus possit in hac nostra Vniversitate incorporari, si tamen alibi graduatus venerit ad se opponendū ad quancūque regentiam, vel Cathedram, etiā iuris canonici in hac nostra Vniversitate vacantē, sine aliqua difficultate admittatur ad oppositionem, constito prius de gradu ad talem regentiam, vel Cathedrā requisito, prout superius statutum est, et si contingerit eundē eligi ad regentiam, vel Cathedram servata forma in his nostris constitutionibus contenta eo ipso absque aliquo actu, vel examine habeatur pro incorporato in gradu quē sua regentia, vel Cathedra requirit à die suę provisio-
 nis pro eo tempore tantummodo quo duraverit eius regentia, vel Cathedra, sine solutione iurium, vel expensarum eiusdem gradus. Et durante regentia, vel Cathedra, gaudeat omnibus priuilegijs, quibus gaudent omnes regentes in eadē Vniversitate graduati, præterquamquod nominari, aut presentari ad dignitates Canonicatus, & Præbēdas, aut portiones, vel alia quęvis beneficia, ratione dictæ incorporationis, nullatenus possit. Cùm præfata beneficia secundum tenorem indulti Apostolici his tantummodo debeantur, qui in hac nostra Vniversitate, & secundū eius statuta fuerint graduati. Sed si præfatus electus ad talē regentiam voluerit gradum alibi susceptum, & ad suam regentiam requisitum iterum de novo in hac Vniversitate sibi conferri: Tunc postquam medietatem temporis suę regentię legendo compleverit, statim absque eo quod teneatur subire aliquod examen, vel aliquem actum facere solutis iuribus eiusdem gradus, sine difficultate aliqua gradus illius regentię, tantummodo ei conferatur. Et hoc durante tempore suę regentię dumtaxat, ad quam semel fuit approbatus, alias si durante præfato tempore suę Regentię huiusmodi gradum recipere neglexerit, & illum voluerit exacto, elapsoque dicto tempore de novo recipere: teneatur subire examen, & facere cetera omnia requisita, quae in hac nostra

constitutione continentur , prout superius dispositum est . Si autem præfati Doctores , seu Magistri , Licentiatī , aut Baccalarij voluerint tantummodo residere in hac Vniversitate postquam fuerint matriculati , præstito prius per eosdem iuramento , iuxta tenorem nostrarum constitutionum , gaudeant omnibus , & singulis privilegijs huius Vniuersitatis , & admittantur ad sessionem immediatè post alios graduatos eiusdem gradus in omnibus auctibus Vniversitatis ad arguendum , & respondendum dumtaxat : & quia in his Regnis sunt duæ celebres Vniversitates , in quibus iuris canonici , & civilis scientia semper floruit , ideo ad evitandas fraudes , quæ fieri possunt , prohibemus , nè aliquis graduatus in Iure Canonico in præfatis Vniversitatibus , vel alibi possint in aliquo gradu Iuris Canonici , sive in gradu Doctoratus , licentiatur , vel Baccalaureatus in hac nostra Vniversitate quovismodo incorporari , sive gradum alibi suscepsum iterum recipere , cum prout superius dictum est tantummodo ad primeam institutionem Clericorum pauperum huiusmodi iuris Pontificij Cathedras erigi voluimus , nisi quando se opposuerit , & fuerit electus ad Cathedram Iuris Canonici , nam tunc statim habeatur pro incorporato à tempore suæ Cathedræ dumtaxat , prout superius dictum est , si tamen præfatus electus voluerit gradum licentie , vel Doctoratus in Iure Canonico de novo in hac nostra Vniversitate recipere , tunc postquam medietatem temporis sue Cathedræ legendo compleverit , statim absque ullo examine , vel actu solutis iuribus eiusdem gradus sine difficultate admittatur ad tales gradum , ut superius dispositum est .

De Lectoribus in Rethorica , & eorum salario.

L VII.

STATUIMUS , & ordinamus , quod in nostro Collegio , & Vniversitate sit unus Cathedraticus Rectoricæ facultatis , qui sit magne eruditio[n]is , & teneatur legere duas lectiones quolibet die per totum annum , hoc modo videlicet , quod per tres , vel quatuor menses immediatè ante diem Sancti Lucæ legat duas lectiones artis Rethoricae , quas legere teneantur intra Collegium in Cathedra per Rectorem assignanda , & per alios octo , vel novem menses , incipiendo à præfato die Sancti Lucæ legat de poesia , & oratoria , de libris , & authoribus , secundum quod Rectori , & Clauistro visum fuerit , præfatas duas lectiones , quas teneatur legere in Gymnasio , quod est propè Beatum Franciscum , vel intra Collegium ad arbitrium Rectoris ; & Consiliariorum , habeatque prædictam Cathedram durante vita ipsius , nisi ex aliqua causa de contentis in his nostris

constitutionibus, vel alijs ex iustis causis venerit privandus. Teneatur etiam præ fatus *Cathedralicus*, facere principium, seu exordium in die Sancti Lucæ singulis annis. In quo exordio habebit elegantem orationem de laudibus, & utilitate scientiarum, prout fieri in alijs Vniversitatibus solet. Habebitque pro salario quolibet anno sexaginta florenos. Sint quoque alijs sex *Regentes ordinarij Grammaticæ facultatis*, quos in Collegijs Sanctorum Eugenij, & Isidori, & in alijs Gymnasis ad id deputatis, decrevimus habere suas regentias, qui quidem regentes, & alijs quicunque in dictis Collegijs cōmorantes, & omnes alijs, tam studentes, quam lectors dictæ facultatis, teneantur ad omnia illa, quæ in alijs nostris constitutionibus particularibus, quas ad exercitium, & faciliorem acquisitionem linguae latine, & pro bono regimine, & honestate studentium in eadem facultate edidimus, plenius continentur.

De licentia erigendi aliquas Cathedras. LVIII.

Tandem, ut omnia, quæ ad litterarum scientiam spectant in nostra Vniversitate reperiantur. Statuimus, & ordinamus, quod sit, in eadem Vniversitate alia *Cathedra Græci sermonis*, quam habeat unus *Cathedralicus* in eadem lingua sufficienter instructus, & teneatur intra Collegium legere duas lectiones in duabus horis, simul cum exercitio practicæ durante per aliam horam singulis diebus lectivis: habeatque pro suo salario singulis annis quinquaginta florenos, & provideatur prædicta *Cathedra arbitrio Rectoris, & Consiliariorum*, & ille habeatur pro electo, cui plura vota suffragentur. Verum quia nonnumquam viri Religiosi, & aliae personæ zelo fidei, & Dei amore flagrantes, ut melius Verbum Dei disseminare possint, desiderare solent peritiam linguarum obtainere. Ideò statuimus, quod quotiescumque tales personas in hac nostra Vniversitate residere contigerit, Rector, & Consiliarij cum maiore parte claustrí per eosdem requisiti iuxta eorum pium, & honestum desiderium *Cathedras* linguarum, quæ in Collegio Vienensi continentur, vel cuiusvis ipsarum secundum temporis exigentiam, erigere atque instituere possint, & competens ipsarum lectoribus salariū assignare: ita quod summam quinquaginta florinorum annuatim pro qualibet *Cathedra* non excedat. Deficientibus tamen auditoribus (ut præmissum est) qualificatis, cessent etiam salariū prædictarum *Cathedralium*, & cuiusvis ipsarum, & quoniam lingua Græca fons est, & origo Latinæ lingue, & aliarum scientiarum: sufficiat in ea esse quemicumque numerum auditorum, qui in eadem lingua verisimiliter proficere possint. Quibus cessantibus, cesset etiam salariū *Cathedralæ*.

ITem statuimus, quod quotiescumque vacaverit officium Notarij Collegij, & Vniversitatis, Rector, & Consiliarij Collegij teneantur infra viginti dies eligere vnum Notarium, cuius officium sit ad nutum eorum amobile. Qui sit fidelis ad prædictum officium exercendum, & habilis in conficiendis instrumentis ac actibus, tam vulgariter, quam latine, hic autem teneatur interesse collationi graduum, & alijs actibus scholasticis Collegij, & Vniversitatis, de quibus instrumenta conficienda fuerint, pro quibus recipiat iura sibi debita, prout in nostris constitutionibus super collatione dictorum graduum disponitur. Coram eo etiam expediantur omnes causæ iudiciales ad forum Rectoris pertinentes, pro quibus similiter dentur sibi iura consueta. Quod officium, ut fidelius exerceatur, volumus, quod prefatus electus in Notarium teneatur per se ipsum exercere præfatum officium, nisi fuerit infirmitate, vel alio legitimo impedimento detentus, habeat tamen secum si opus fuerit aliquem officiale idoneum, ut facilius occurrentia negotia expediantur. Sed si negligentè circa suum officium se habuerit: per Rectorem, & Consiliarios provideatur quemadmodum videant expedire. Si tamen aliquid minus fideliter, vel dolosè in suo officio fecisse constiterit, ultra poenas à iure statutas possit per eosdem Rectorem, & Consiliarios ab officio removeri. Teneatur insuper prædictus Notarius in recognitionem sui officij gratis confidere omnia, & singula instrumenta ad Collegium, & redditus eius quomodolibet pertinentia. Ad alia autem spectantia ad personas particulares ipsius Collegij non teneatur. Iurabitque in principio receptionis ipsius, quod fideliter suum officium exercebit, & omnium, & singulorum instrumentorum, de quibus fidem fecerit, prothocolum faciat, & quod in omnibus, & singulis iuxta officium suum, absque dolo, & fraude aliqua commodum, & utilitatem ad honorem ipsius Collegij, & Vniversitatis procurabit, & quod in omnibus licitis, & honestis erit obediens mandatis Rectoris ipsius Collegij. Quod si per tres menses continuos, vel interpolatos in uno anno, fuerit absens à Collegio, & Vniversitate, nisi probaverit carceribus sine culpa sua, vel alio iusto, & legitimo impedimento fuisse detentum, privetur notaria, & alias ipsius loco eligatur.

ORdinamus insuper, quod sint duo Vedeli, quorum cuilibet per singulos annos dentur à Collegio pro salario quindecim floreni, qui teneantur præstare iuramentum, quod cum omni fidelitate, & sollicitudine (quantum in eis fuerit) se exercebunt in omnibus, & singulis, ad quæ in his nostris constitutionibus obligantur, & ad quæ ratione sui officij tenentur. Quorum officium sit ad nutum Rectoris, & Consiliariorum amobile. Et quoties officium alicuius ipsorum vacare contigerit, infra decem dies à tempore vacationis provideatur per Rectorem, & Consiliarios de persona decenter composita, & morigerata, & habili ad præfatum officium exercendum. Teneantur etiam præfati Vedeli, alternatim per singulos menses, nisi alter inter se convenient, unus eorum custodire librariam, statutis horis, prout in nostris constitutionibus continetur, & alter visitare lectiones regentium, & lectorum: ita quod si aliquis regentium, & lectorum non venerit hora debita, vel ante horā finitam recesserit à lectione, denuntiet illud Rectori, ut per eum opportune provideatur, vel monendo Regentem, aut Rectorem, sive eum multando si illud frequentaverit, et si aliquando prorsus à lectione cessaverit, perdant de suo salario, quod sibi ex quolibet lectione, vel reparatione, quam prætermisserint, poterat pertinere secundum rectam computationem: habeantque præfati Vedeli, unum librum in quo omnes defectus, & absentias huiusmodi teneantur scribere. Adhibeat plena fides præfato libro sine aliqua contradictione. Tencantur insuper prædicti Vedeli omnino ad implere omnia, & singula, quæ per Rectorem, & Consiliarios, tam in processionibus, & gradibus, quam circa quoscumque actus scholasticos, ac alia ad suum officium pertinentia sibi fuerint iniuncta. Multa verò quam aliquos ex præfatis Regentibus, & lectoribus, incurrisse constiterit dividatur hoc modo. Quod dimidium ipsius applicetur archæ Collegij, & aliud dimidium Vedelis. Teneantur etiam præfati Vedeli animadvertere diligenter, an illi qui pro tempore constituentur in annotatores vulgaris sermonis, cum omni fidelitate, & sollicitudine exerceant huiusmodi annotationis officium. Habeantque dimidiā partem pecuniae inde provenientis, ut in alia nostra constitutione plenius continetur. Nec possint ab esse à Collegio ultra duos menses continuos, vel interpolatim in quolibet anno, & tunc de licentia Rectoris. Ita tamen quod alter eorum semper maneat in Collegio. Et qui se absentaverit renatur dimittete substitutum ad arbitrium Rectoris.

91

*De personis Universitatis non conveniendis, nisi coram suo proprio iudice,
& de paenitentia eorum qui contravenient.* L XI.

ET quoniam litterarum studio incumbentibus maximè convenit, ut ab omni strepitu causarum, & litium sint penitus alieni. Ideò hortamur vniuersos, & singulos huius nostri Collegij, & Vniversitatis, quatenus ab omnibus litigijs, & controversijs abstinentes solum modo studijs litterarum, & virtutibus intendant. Sed si forsitan inter se aliquas causas civiles, aut criminales, aut mixtas exoriri contingerit. Tunc Rectorem ipsius Collegij, & totius Vniversitatis, qui est suus ordinarius, & iudex proprius authoritate Apostolica sibi concessa adire dumtaxat teneatur. Cum ipsis sint prorsus ab omnia alia, & à quacumque iurisdictione exempti. Si quis verò prædictorum inter se, cotam alio, quam coram præfato iudice aliquem ex omnibus de Vniversitate convenire, quoquomodo præsumperit, ultra poenam in eisdem litteris Apostolicis contentam pro prima vice, eo ipso perdat cursus quos peregrine constititerit: pro secunda vice privetur vniuersis privilegiis eiusdem Vniversitatis: pro tertia autem si fuerit Regens, vel Lector privatitur sua regentia, vel lectura. Etsi fuerit Collegialis, vel alia persona de habitantibus in Collegio, expellatur ab eodem. Sed si fuerit scholaris de Vniversitate, omnino ab ea expellatur. Cæterum quia cum vnicuique sua iurisdictione non servatur, iuris ordo confunditur, & etiam quisque suis terminis debet esse contentus. Id circa districte præcipimus, & prohibemus omnino, ne liceat Rectori, vel Collegialibus, aut alicui alteri de Collegio, sub excommunicationis poena, quam contravenientes eo ipso incurant, receptare, seu occultare, aut quocumque modo defendere quoscumque delinquentes, vel malefactores, aut quocumque criminum reos, sive cuicunque ex debito, vel ex alia quacumque causa obnoxios, qui sunt alterius iurisdictionis, si forsitan aliquando eos, vel aliquem ipsum ad Collegium configere contigerit, si tamen non ad Collegium, sed ad ipsius Capellam configere acciderit, tunc nullatenus etiam intra Collegium eos admittere, vel quovismodo recipere possint, sub eadem excommunicationis poena.

Quod nemini intra ambitum Collegij, alio quam latino sermone utri liceat. L XII.

STATUIMUS, & ordinamus, quod omnes, & singuli Rector, Regentes, Capellani, Collegiales, Portionistæ, Familiares, Cameristæ, Socij, & omnes alij scholares graduati, & non graduati ipsius nostri

nostrī Collegij, & Vniverſitatis, intra ambitum Collegij, cuius appella-
tione cor tinetur Capella, Claustra, Dormitoria, Refectorium, Gymna-
ſia, Horti, Libraria, & omnes alię officinę, ac cetera omnia, quae intra
districtum ipsius Collegij includuntur, teneantur latino sermone ut:
tām in conclusionibus, quām in familiari, & quotidiano sermone, quo-
cumque modo, sive super quacūque re inter se collocantur. Si quis ve-
rō ex omnibus supradictis repertus fuerit alio, quā latino sermone uti,
sive fuerit Rector, aut Regens, sive Capellanus, aut Collegialis, seu etiā
Portionista, vel Familiaris, puniatur quolibet die hoc modo, pro pri-
ma vice privetur portione vini in prima refectiōne proximē sequenti,
pro secunda verō privetur tota portione proximē sequētis refectiōnis,
pro tertia autem multetur integra portione vnius diei sequentis. Sed
si aliquis prædictorum repertus fuerit per octo dies continuos omnes
poenas supradictas quotidie incurrisse, cogatur solvere aestimationum
vestuarij illius anni. Etsi apparuerit incorrigibilis, & pertinaciter di-
xerit se nolle loqui latino sermone, expellatur à Collegio, cæteri verò
quicunque tām de habitantibus intra Collegium, sicut sunt Cameristę,
& Socij, quām etiam extra Collegium, sive sint Regentes, seu quicun-
que alij graduati, & non graduati scholares, quicunque totius Vniver-
ſitatis puniantur etiam qualibet die: pro prima vice qua vulgariter lo-
quuti fuerint intra ambitum Collegij (vt dictum est) octava parte quar-
te vnius regalis argentei, quod est quasi moro petinus currentis mone-
tę, pro secunda verò duplicitur eadem pena, pro tertia autem multetur
tota quarta parte vnius regalis (scilicet) qui per eosdem octo dies con-
tinuos prædictas penas singulis diebus incurrisse constiterit: quicunque
sit, multetur pena vnius floreni, etsi apparuerit incorrigibilis, & pertinaciter dixerit, se nolle latino sermone loqui expellatur ab Vniverſitate,
si autem fuerint pueri, qui aliquam, vel alias penas ex supradictis
incurrerint, puniantur ferula, aut flagello, habito respectu ad fre-
quentiam suorum excessum. Sed quia parum prodeſſet constitutiones
condere, niſi eſſent qui eas exequentur: ideo volumus, quod per ſu-
gulos quindecim dies deputetur aliqui annotatores, qui diligenter ex-
plorent, & annotent quos viderint eſſe culpabiles, hoc modo videlicet,
quod Rectori, Regentibus, & Capellanis, Collegialibus, Portionistis,
Familiaribus vniuersis constituatur in annotatorem vnuſ ex Præbenda-
tis iuxta ordinem ſectionum in Refectorio ſuccesiōe incipiendo ab eo,
qui posterior fuit receptus ad Præbēdam. Qui statim cum fuerit nomi-
natus per Rectorem, teneatur exercere prefatum officium ſub pena
expulſionis à Collegio, & præſtare iuramentum, quod fideliter, & diligen-
ter exercebit ſuum officium, etiā aliquem ex præfatis culpabilēm